

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;  
III Tydzień okresu zwykłego, 23 I - 30 I 2022 r.**

**NIEDZIELA (dnia 23 stycznia)**

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Czesławy z okazji urodzin  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary i Krzysztofa z okazji Srebrnego Jubileuszu Małżeństwa  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji męża Wiesława z okazji 50 urodzin  
16,00 Nieszpory kolędowe  
16,30 Za † Teklę Bystroń, od Koła Polskiego Związku Niewidomych

**PONIEDZIAŁEK (dnia 24 stycznia), św. Franciszka Salezego**

7,00 Za † Irenę Rogoń, od kuzyna Michała z rodziną  
17,00 Za † Emilię Grochowską, od Krystyny Macura

**WTOREK (dnia 25 stycznia), święto Nawrócenia św. Pawła Apostoła**

7,00 Za †† rodziców Irenę i Stanisława  
17,00 Za †† tatę Stanisława, mamę Czesławę, babcię Joannę

**ŚRODA (dnia 26 stycznia), św. Tymoteusza i Tytusa**

7,00 Za † Irenę Rogoń, od Małgosi z rodziną  
17,00 Za †† rodziców, braci, dusze w czyśćcu cierpiące

**CZWARTEK (dnia 27 stycznia), bł. Jerzego Matulewicza**

7,00 Za † Emilię Grochowską, od Bronisławy i Adama Tatarów  
16,20 Różaniec do 7 Bolesci Matki Bożej  
17,00 O jedność chrześcijan oraz w intencjach parafialnej wspólnoty ADŚ

**PIĄTEK (dnia 28 stycznia), św. Tomasza z Akwinu**

7,00 Za † Edwarda Bohdziuła, od sąsiadów z klatki  
17,00 Za † Waldemara Witzaka, od sąsiadów z klatki

**SOBOTA (dnia 29 stycznia)**

7,00 Za †† Marię Błachut w 36 rocznicę śmierci, męża Antoniego, rodziców, 3 braci, szwagra, zmarłych z rodziny Krzanowski i Waliczek  
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Wandy i Stanisława z okazji urodzin z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo

**NIEDZIELA (dnia 30 stycznia)**

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty i Tadeusza z okazji Złotego Jubileuszu Małżeństwa  
9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii  
2. Dziękczynno-błagalna w intencji Andrzeja z okazji 70 urodzin  
11,30 W intencji kapłanów  
16,00 Nieszpory kolędowe  
16,30 Za † Kazimierza Błaszczyka w 2 rocznicę śmierci

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
NIEDZIELA, 23 I 2022 r.**

Dziś o g. 16 zapraszamy dziś do udziału w nieszporych kolędowych z modlitwa o jedność Kościoła. Zachęcamy do modlitwy w tej intencji w trwającym do wtorku Tygodniu Ekumenicznym.

Dekretem ks. biskupa diecezjalnego Duszpasterskie Rady Parafialne kończą swą kadencję 14 lutego br. i do 13 marca należy przeprowadzić wybory nowej Rady. Dziękujemy członkom DRP za 5 lat wiernej, owocnej posługi, która przyczyniła się do ważnego dla naszej parafii okresie przygotowań i samej uroczystości poświęcenia kościoła. O zasadach i harmonogramie wyborów nowej Rady będziemy informować w kolejne niedziele.

Spotkania formacyjne w tym tygodniu: we wtorek o g. 19 – spotkanie wspólnoty św. Bogurodzicy; w piątek o g. 18 - młodzieżowej wspólnoty Effatha, w sobotę po rannej Mszy św. – Apostolatu Maryjnego, o g. 9,30 – służby liturgicznej, o g. 10,30 - scholi dziecięcej.

Liturgiczne obchody tygodnia: w poniedziałek wspomnienie św. Franciszka Salezego (w tym kończymy Tydzień modlitw o jedność chrześcijan), we wtorek – święto Nawrócenia św. Pawła Apostoła, w środę wspomnienie św. biskupów Tymoteusza i Tytusa (jest to Dzień Islamu w Kościele w Polsce), w piątek wspomnienie św. Tomasza z Akwinu.

W zakrystii dzieci uczestnicy rorat mogą potwierdzać chęć udziału w nagrodzie – wycieczce zaplanowanej na 12 lutego (wyjazd g. 8,30, powrót ok. g. 16).

Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 30 za sprzątnięcie kościoła i ofiarę na kwiaty i dekorację świąteczną. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątnięcie mieszkańców ul. Morcinka 32 i 34. Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli (7111 zł) na wyposażenie naszego kościoła w organy.

**Kancelaria**  
parafialna czynna :  
pon. i pt. g. 8 - 9;  
wt. i czw. - 15,30 - 16,30;  
środa - 18 - 19

**MSZE ŚW.**  
**w niedziele:**  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  
**w tygodniu:**  
7,00 i 17,00

**SPOWIEDŹ ŚW.**  
codziennie pół godziny  
przed Mszą św.

**MSZA ŚW. Z MODLITWĄ**  
**O UZDROWIENIE -**  
I wtorki o g. 19.  
**MSZA SZKOLNA**  
dla dzieci i młodzieży -  
I piątek, g. 17

**LITURGIA CHRZCIELNA**  
**I BŁOGOSŁAWIENIE**  
**ROCZNYCH DZIECI**  
III niedziela miesiąca, g. 11,30  
**ADORACJA**

**NAJŚW. SAKRAMENTU**  
w środy, piątki i soboty  
od g. 15 do 17, w pozostałe dni  
tygodnia g.16,30-17  
w I piątki, g. 8 do 17  
i od 20 do 6 rano

**Koronka do Mił. Bożego**  
w środy i piątki o g. 15

**INDYWIDUALNE**  
**BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:**  
po każdej Mszy św.

**DUSZPASTERSKIE PODSUMOWANIE R. 2021, 3 cz.**  
**PODZIĘKOWANIA**

d/ administratorowi naszej strony internetowej Markowi Ormańcowi, Adrianowi Porębskiemu  
d/ grupom modlitewnym i formacyjnym:  
- 6 różom różańcowym (zelatorom: Marii Kisiała, Marii Glajc, Justynie Pileckiej, Marii Bogusz, Mieczysławowi Bulowi), za ich wierną modlitwę za parafię, za ofiary na kościół; - wspólnocie modlitewno-ewangelizacyjnej św. Bogurodzicy (z liderką Barbarą Zagórską) za prowadzenie dzieł ewangelizacyjnych; - wspólnocie Matek w Modlitwie - Parafialnemu Zespołowi Caritas (kierującej nim Ewie Dobrzyńskiej),  
- rodzinom formującym się w kręgach małżeńskich  
- osobom czuwającym na adoracji Najświętszego Sakramentu (szczególnie za udział w całodziennej i całonocnej adorację w I piątki miesiąca) i prowadzącym Koronkę do Miłosierdzia Bożego, - członkom Apostolstwa Dobrej Śmierci (p. Halinie) i Apostolatu Maryjnego (p. Uli i p. Marii), - młodzieży ze wspólnoty Effatha, animatorom przygotowującym kandydatów do Bierzmowania i dzieciom przychodzącym na sobotnie spotkania scholi i angażując się wraz z p. Dorotą w przygotowanie m.in. akcji „Kolędniczy misyjni”); - bibliotekarkom p. Ewie i p. Jadzi; - parafialnej koordynatorce Drogi synodalnej Sylwii Pelaczyk;  
e/ parafianom podejmujących się trudu sprzątnięcia kościoła w ramach dyżurów z poszczególnych ulic i bloków (za ofiary na kwiaty i dekoracje); dziękuję odpowiadającym na prośby o pomoc w pracach w kościele – szczególnie p. Ryśkowi, a także pp. Tomkowi, Edwardowi; - właścicielom drukarni Coral, pp. Kral (za cotygodniowe wydanie biuletynu oraz za inne projekty i wykonanie prac wydawniczych i drukarskich dla parafii); - ofiarodawcom darów stołu składanych z różnych okazji, za każdą pomoc dla parafii, zaangażowanie, zrozumienie, inicjatywy, które ubogacają nasze życie duchowe i religijne, często anonimowym;  
f/ dziękuję Wam, Parafianie za modlitwy, każde świadectwo wiary i za Waszą ofiarność, czas, pracę i pieniądze ofiarowane jako dziesięcina Bogu i Kościołowi – Bóg zapłać!  
c.d. w następnym nr

# Biuletyn Niedzielny

## Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 4(362/2022), dnia 23 stycznia 2022 r.



**III NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:**  
**NE 8, 1-10; PS 19; 1 KOR 12, 12-30; ŁK 1, 1-4; 4, 14-21;**  
**Czytanie z Księgi Nehemiasza**

Gdy Izraelici mieszkali już w swoich miastach, wtedy zgromadził się cały lud jak jeden mąż na placu przed Bramą Wodną. I domagali się od pisarza Ezdrasza, by przyniósł księgę Prawa Mojżeszowego, które Pan nadał Izraelowi. Kapłan Ezdrasz przyniósł Prawo przed zgromadzenie ...

**Czytanie z 1 Listu św. Pawła do Koryntian**

Bracia! Podobnie jak jedno jest ciało, choć składa się z wielu członków, a wszystkie członki ciała, mimo iż są liczne, stanowią jedno ciało, tak też jest i z Chrystusem. Wszyscyśmy bowiem w jednym Duchu zostali ochrzczeni, aby stanowić jedno ciało: czy to Żydzi, czy Grecy, czy to niewolnicy, czy wolni. Wszyscyśmy też zostali napojeni jednym Duchem. Ciało bowiem to nie jeden członek, lecz liczne członki. Wy przeto jesteście Ciałem Chrystusa i poszczególnymi członkami.

**Ewangelia według świętego Łukasza**

Wielu już starano się ułożyć opowiadanie o zdarzeniach, które się dokonały pośród nas, tak jak je przekazali ci, którzy od początku byli naocznymi świadkami i sługami słowa. Postanowiłem więc i ja zbadać dokładnie wszystko od pierwszych chwil i opisać ci po kolei, dostojny Teofilu, abyś się mógł przekonać o całkowitej pewności nauk, których ci udzielono. W owym czasie: Jezus powrócił w mocy Ducha do Galilei, a wieść o Nim rozeszła się po całej okolicy. On zaś nauczał w ich synagogach, wysławiany przez wszystkich. Przyszedł również do Nazaretu, gdzie się wychował. W dzień szabatu udał się swoim zwyczajem do synagogi i powstał, aby czytać. Podano Mu księgę proroka Izajasza. Rozwinąwszy księgę natrafił na miejsce, gdzie było napisane: „Duch Pański spoczywa na Mnie, ponieważ Mnie namaścił i posłał Mnie, abym ubogim niósł dobrą nowinę, więźniom głosił wolność, a niewidomym przejrzenie; abym uciśnionych odsyłał wolnych, abym obwoływał rok łaski od Pana”. Zwinąwszy księgę oddał słudze i usiadł; a oczy wszystkich w synagodze były w Nim utkwione. Począł więc mówić do nich: „Dziś spełniły się te słowa Pisma, któreście słyszeli”.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Duszpasterskie sprawozdanie r. 2021	4

### WPROWADZENIE

*Objawienie Boże nie jest tylko ideą czy marzeniem, ale wydarzeniem historycznym. Bóg przemówił do Abrahama, Mojżesza i proroków, a przede wszystkim przemówił przez swojego Syna Jezusa Chrystusa. Przemawia także dzisiaj: do każdego z osobna i do wspólnoty wierzących. Jako wspólnota podczas Eucharystii usłyszymy i dziś Jego słowo, odpowiemy na nie: Amen – tak jest, nie tak będzie. Poszczególne człowiek usłyszy słowo Boże, jeżeli się wewnętrznie skupi, ponieważ jest ono duchem i życiem.*

**PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE**

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: [parafiagornybor@gmail.com](mailto:parafiagornybor@gmail.com)  
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010